[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Свердловская область

Глава Байкаловского сельского поселения
Байкаловского муниципального района

 Свердловской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.09.2021  № 239-п
с. Байкалово

О признании утратившим силу Постановления главы муниципального образования Байкаловского сельского поселения от 18.09.2017  № 256-п

«Об утверждении Административного регламента осуществления муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов муниципального образования  Байкаловского сельского поселения»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 31 июля 2020 года № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Байкаловского сельского поселения, постановляю:

1.  Признать утратившим силу Постановление Главы муниципального образования Байкаловского сельского поселения от 18.09.2017  № 256-п «Об утверждении Административного регламента осуществления муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов муниципального образования  Байкаловского сельского поселения».

2.  Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2022 г.

3. Настоящее Постановление опубликовать в Информационном вестнике Байкаловского сельского поселения и на официальном сайте Байкаловского сельского поселения www.bsposelenie.ru.

4. Контроль за выполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава Байкаловского сельского поселения
Байкаловского муниципального района

Свердловской области                                                                     Д.В. Лыжин